
Извещение о закупке у Единственного поставщика (подрядчика) 

 
№ 29                                                                                                                       10 июля 2015 г. 

 

 

1. Способ закупки – закупка у Единственного поставщика, Договор с                        

ООО «ЭЛЕКТРОНПРИБОР». 

 

2. Наименование, место нахождения, почтовый адрес, адрес электронной 

почты, номер контактного телефона Заказчика: Открытое акционерное общество 

«Невинномысская электросетевая компания», 357100 Ставропольский край, г. 

Невинномысск, ул. Гагарина д. 50-а; e-mail: info@nevesk.ru; (86554)3-01-40. 

 

3. Предмет Договора с указанием количества поставляемого товара, 

объема выполняемых работ, оказываемых услуг: 

 «Поставщик» обязуется поставить, а «Покупатель» обязуется оплатить и принять 

продукцию в ассортименте, количестве, по цене и в сроки согласно Спецификации № 1, 

являющейся приложением к Договору. 

 Объем поставляемой продукции: 7 шт. 

 

 Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг:  

Ставропольский край, г. Невинномысск. 

 

4. Сведения о начальной (максимальной) цене Договора (цене лота):  

 490 750,00 руб. без учета НДС;                    579 085,00 руб. с учетом НДС. 

 

5. Срок, место и порядок предоставления Документации о закупке, 

размер, порядок и сроки внесения платы, взимаемой Заказчиком за предоставление 

Документации, если такая плата установлена Заказчиком, за исключением случаев 

предоставления Документации в форме электронного документа: Документация о 

закупке предоставляется вместе с данным извещением. 

 

6. Место и дата рассмотрения предложений Участников закупки и 

подведения итогов закупки: предложения Участников закупки не рассматриваются, 

итоги закупки не подводятся. 

 

8. Обоснование способа закупки: в соответствии с подпунктом «1» пункта 4.9. 

«Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в ОАО «НЭСК», утв. 

Советом директоров 28.01.2015 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@nevesk.ru


Документация о закупке у Единственного поставщика 

 

1. Установленные Заказчиком требования к качеству, техническим 

характеристикам товара, работы, услуги, к их безопасности, к функциональным 

характеристикам (потребительским свойствам) товара, к размерам, упаковке, 

отгрузке товара, к результатам работы и иные требования, связанные с 

определением соответствия поставляемого товара, выполняемой работы, 

оказываемой услуги потребностям Заказчика:  

1.1. Качество и комплектность поставляемой продукции должны 

соответствовать технической документации, прилагаемой в комплекте на каждую единицу 

продукции. 

1.2. «Поставщик» гарантирует качество поставляемой продукции. Гарантия 

продукции определяется документами производителя и соответствующими правилами в 

стране происхождения продукции. Гарантийный срок на всю поставляемую продукцию 

составляет 36 месяцев. 

1.3. «Поставщик» обязан за свой счет устранить дефекты, выявленные в 

процессе эксплуатации продукции в течение гарантийного срока, либо заменить ее за 

исключением случаев, предусмотренных пунктом 3.6. Договора. Устранение дефектов 

(замена) продукции производится в максимально короткие сроки. Не позднее 3-х дней 

после получения сообщения «Покупателя» (грузополучателя) о выявленных дефектах, 

«Поставщик» обязан согласовать с «Покупателем» (грузополучателем) способ отправки 

продукции для гарантийного ремонта или замены, а также произвести гарантийный 

ремонт или замену не более чем за 45 дней со дня поступления продукции на склад 

«Поставщика» или в сервисный центр производителя (в зависимости от типа 

согласованной отправки). Датой возврата продукции из гарантийного ремонта, а также 

датой замены продукции считается дата извещения «Покупателя» или дата передачи 

отремонтированной продукции представителю «Поставщика» (при самовывозе) либо дата 

передачи продукции в транспортную компанию. 

 

2. Требования к содержанию, форме, оформлению и составу Заявки на 

участие в закупке: не установлены. 

 

3. Требования к описанию Участниками закупки поставляемого товара, 

который является предметом закупки, его функциональных характеристик 

(потребительских свойств), его количественных и качественных характеристик, 

требования к описанию Участниками закупки выполняемой работы, оказываемой 

услуги, которые являются предметом закупки, их количественных и качественных 

характеристик: не установлены; 

 

4. Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работы, 

оказания услуги: 

Место поставки продукции: Ставропольский край, г. Невинномысск. 

4.1. Срок и порядок поставки: 

4.1.1. Отгрузка продукции производится в следующий срок: 60 календарных дней с 

момента подписания Договора обеими сторонами с правом досрочной поставки. 

4.1.2. Досрочная поставка продукции может производиться с согласия 

«Покупателя». Продукция, поставленная досрочно и принятая «Покупателем», 

оплачивается. 



4.1.3. Поставка продукции осуществляется по реквизитам, указанным 

«Покупателем». Способ доставки (железнодорожным, автомобильным, водным, 

авиационным транспортом, самовывоз) определяется по согласованию сторон. 

4.1.4. «Поставщик» извещает «Покупателя» посредством факсимильной связи или 

телеграфом об отгрузке продукции в двухдневный срок с момента отгрузки с указанием 

даты отгрузки, наименования продукции и ее количества (объема), номеров 

железнодорожных вагонов, ж/д накладных, наименования грузоотправителя и 

грузополучателя. 

4.1.5 При отгрузке продукции «Поставщик» передает «Покупателю следующие 

документы: 

- товарная накладная на отгруженную продукцию (форма – Торг-12); 

- счет на оплату; 

- счет-фактура на отгруженную продукцию. 

4.1.6 «Поставщик» обеспечивает своевременное предоставление надлежаще 

оформленных документов для приемки продукции грузополучателем. 

4.1.7. Датой отгрузки считается дата приемки продукции грузоперевозчиком. 

4.1.8. В случае необходимости продукция должна быть упакована в тару, 

обеспечивающую ее сохранность при перевозке и хранении. 

4.1.9. Право собственности на поставляемую продукцию переходит от 

«Поставщика» к «Покупателю» (грузополучателю) с момента передачи продукции 

грузополучателю. 

4.1.10. В случае отгрузки продукции, не предусмотренной условиями настоящего 

Договора, «Покупатель», (грузополучатель) вправе отказаться от нее и принять на 

ответственное хранение с обязательным уведомлением «Поставщика». К принятой на 

ответственное хранение продукции сторонами применяются нормы ст. 514 ГК РФ. 

4.1.11. «Поставщик» уведомляет «Покупателя» о готовности продукции к отгрузке 

согласно условий Спецификации, но не позднее чем за 3 (три) дня до даты отгрузки, с 

указанием почтовых реквизитов местонахождения продукции и контактных телефонов 

лица, ответственного за отгрузку продукции. 

 

5. Сведения о начальной (максимальной) цене Договора (цене лота):  

 490 750,00 руб. без учета НДС;                    579 085,00 руб. с учетом НДС. 

 

6. Форма, сроки и порядок оплаты товара, работы, услуги: 

6.1. Цена продукции понимается на условиях, указанных в Спецификации № 1 к 

Договору, остается фиксированной и не подлежит изменению в течение всего срока 

действия Спецификации. 

6.2. Форма расчетов: безналичная оплата. 

6.3. Условия оплаты: 100% в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента 

получения продукции. 

6.2. «Покупатель» считается исполнившим свои обязательства по оплате с момента 

зачисления денежных средств на расчетный счет банка, обслуживающий «Поставщика». 

6.3. Стороны, по требованию любой из сторон, обязаны составлять и подписывать 

акты сверки. 

 

7. Порядок формирования цены Договора (цены лота) (с учетом или без 

учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и 

других обязательных платежей): В цену продукции включено: все налоги и 

обязательные платежи, поверка, доставка по адресу «Покупателя». 



8. Порядок, место, дата начала и дата окончания срока подачи Заявок на 

участие в закупке: не установлены. 

 

9. Требования к Участникам закупки и перечень документов, 

предоставляемых Участниками закупки для подтверждения их соответствия 

установленным требованиям: не установлены. 

 

10. Форма, порядок, дата начала и дата окончания срока предоставления 

Участниками закупки разъяснений положений Документации о закупке: запросы на 

разъяснение положений Документации не принимаются, разъяснения не предоставляются. 

 

11. Место и дата рассмотрения предложений Участников закупки и 

подведения итогов закупки: предложения Участников закупки не рассматриваются, 

итоги закупки не подводятся. 

 

12. Критерии оценки и сопоставления Заявок на участие в закупке: не 

установлены. 

 

13. Порядок оценки и сопоставления Заявок на участие в закупке: не 

установлен. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОЕКТ ДОГОВОРА 

 
г. Фрязино                                                                                                                            «___» ____________ 

2015 г.            
 

ООО «ЭЛЕКТРОНПРИБОР», именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК», в лице 

начальника отдела конкурсных процедур Драгой Марины Алексеевны, действующей на основании 

Доверенности №05/1214 от «29» декабря 2014 года с одной стороны, и  

ОАО «НЭСК», именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице Генерального директора 

Шинкарева Евгения Васильевича, действующего на основании Устава с другой стороны, а вместе 

именуемые «СТОРОНЫ», заключили настоящий договор о нижеследующем: 

 

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

 

1.1. «ПОСТАВЩИК» обязуется поставить, а «ПОКУПАТЕЛЬ» обязуется оплатить и 

принять продукцию в ассортименте, количестве, по цене и в сроки согласно спецификации, 

являющейся приложением к настоящему договору. 

1.2. Спецификация поставки является неотъемлемой частью настоящего договора и 

содержит в себе: 

- наименование, количество и цену за единицу продукции; 

- общую цену поставляемой партии продукции; 

- порядок и сроки оплаты продукции; 

- порядок доставки продукции (ж/д транспорт, самовывоз, автотранспорт поставщика и пр.); 

- наименование и отгрузочные реквизиты грузополучателя; 

- наименование грузоотправителя; 

- срок действия спецификации; 

- иные сведения по соглашению сторон. 

 

2. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ 

 

2.1. Спецификация, по которой на расчётный счёт «ПОСТАВЩИКА»  не поступили 

денежные средства от «ПОКУПАТЕЛЯ» в сумме предоплаты, указанной в спецификации, в срок 

указанный в спецификации - считается просроченной. В этом случае, «ПОСТАВЩИК» 

освобождается от обязанности поставить товар «ПОКУПАТЕЛЮ» указанный в такой 

просроченной спецификации, а Стороны согласовывают и подписывают новую спецификацию. 

2.2. Поступившие денежные средства от  «ПОКУПАТЕЛЯ» к «ПОСТАВЩИКУ» по 

просроченной спецификации  подлежат возврату «ПОКУПАТЕЛЮ», либо по согласованию 

Сторон засчитываются в счёт поставки по новой согласованной спецификации. 

2.3. Спецификация, которая не подписана обеими Сторонами, в срок указанный в 

спецификации, - считается просроченной. В этом случае, «ПОСТАВЩИК» освобождается от 

обязанности поставить товар «ПОКУПАТЕЛЮ» указанный в такой просроченной спецификации, 

а Стороны согласовывают и подписывают новую спецификацию. 

 

3. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ 

 

3.1. Качество и комплектность поставляемой продукции должны соответствовать 

технической документации, прилагаемой в комплекте на каждую единицу продукции. 

3.2. Вскрытие упаковки и проверка комплектности поставки осуществляется 

"ПОКУПАТЕЛЕМ" (грузополучателем) в течение 7 (семи) рабочих дней со дня поступления 

продукции на склад "ПОКУПАТЕЛЯ". По истечении указанного срока, "ПОКУПАТЕЛЬ" не 

вправе предъявлять претензии по комплектности поставки. Подпись уполномоченных лиц и 

печать предприятия в накладной по форме ТОРГ-12 означает отсутствие у "ПОКУПАТЕЛЯ" 

претензий по комплектности поставки. 

3.3. При поставке некомплектной продукции «ПОСТАВЩИК» обязан в течение 30 дней с 

момента получения сообщения от "ПОКУПАТЕЛЯ" о некомплектности поставки 

доукомплектовать ее. Если «ПОСТАВЩИК» в установленный срок не доукомплектует 

поставленную продукцию, «ПОКУПАТЕЛЬ» вправе отказаться от нее. 

3.4. «ПОСТАВЩИК» гарантирует качество поставляемой продукции. Гарантия продукции 

определяется документами производителя и соответствующими правилами в стране 

происхождения продукции. "ПОСТАВЩИК" предоставляет гарантию на всю проданную 

продукцию на срок, указанный в документации производителя, но не менее чем на 12 (двенадцать) 



месяцев с момента получения продукции "ПОКУПАТЕЛЕМ". 

3.5. «ПОСТАВЩИК» обязан за свой счет устранить дефекты, выявленные в процессе 

эксплуатации продукции в течение гарантийного срока, либо заменить ее за исключением случаев, 

предусмотренных пунктом 3.6. настоящего договора. Устранение дефектов (замена) продукции 

производится в максимально короткие сроки. Не позднее 3-х дней после получения сообщения 

«ПОКУПАТЕЛЯ» (грузополучателя) о выявленных дефектах, "ПОСТАВЩИК" обязан согласовать 

с «ПОКУПАТЕЛЕМ» (грузополучателем) способ отправки продукции для гарантийного ремонта 

или замены, а также произвести гарантийный ремонт или замену не более чем за 45 дней со дня 

поступления продукции на склад "ПОСТАВЩИКА" или в сервисный центр производителя (в 

зависимости от типа согласованной отправки). Датой возврата продукции из гарантийного 

ремонта, а также датой замены продукции считается дата извещения «ПОКУПАТЕЛЯ» или дата 

передачи отремонтированной продукции представителю поставщика (при самовывозе) либо дата 

передачи продукции в транспортную компанию. 

3.6. Гарантия прекращается в следующих случаях: 

3.6.1. нарушения гарантийных пломб, следов вскрытия и взлома корпуса продукции; 

3.6.2. использования продукции не по назначению; 

3.6.3 нарушения правил эксплуатации, которые повлекли выход товара из строя, включая 

неисправности, вызванные использованием нештатных аксессуаров и несанкционированным 

изменением программного обеспечения; 

3.6.4. наличия внешних механических повреждений, включая повреждения разъемов и 

контактов; 

3.6.5. наличия следов высокой температуры, молнии, высокого напряжения; 

3.6.6. нарушения правил хранения и транспортировки; 

3.6.7 попадания вовнутрь влаги, инородных предметов, насекомых; 

3.6.8. неправильного подключения электропитания. 

3.7. В случае выхода продукции из строя в течение гарантийного срока по причине 

неправильной эксплуатации стоимость ремонта или замены продукции производится за счет 

"ПОКУПАТЕЛЯ". 

 

 

4. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ 

 

4.1. Продукция поставляется в соответствии с условиями настоящего договора, 

спецификации, приложений и дополнительных соглашений к договору. 

4.2. Досрочная поставка продукции может производиться с согласия «ПОКУПАТЕЛЯ». 

Продукция, поставленная досрочно и принятая «ПОКУПАТЕЛЕМ», оплачивается. 

4.3. Поставка продукции осуществляется по реквизитам, указанным «ПОКУПАТЕЛЕМ». 

Способ доставки (железнодорожным, автомобильным, водным, авиационным транспортом, 

самовывоз) определяется по согласованию сторон. 

4.4. «ПОСТАВЩИК» извещает «ПОКУПАТЕЛЯ» посредством факсимильной связи или 

телеграфом об отгрузке продукции в двухдневный срок с момента отгрузки с указанием даты 

отгрузки, наименования продукции и ее количества (объема), номеров железнодорожных 

вагонов, ж/д накладных, наименования грузоотправителя и грузополучателя . 

4.5. При отгрузке продукции «ПОСТАВЩИК» передает «ПОКУПАТЕЛЮ» следующие 

документы: 

- товарная накладная на отгруженную продукцию (форма – Торг-12); 

- счет на оплату; 

- счет-фактура на отгруженную продукцию. 

4.6. «ПОСТАВЩИК» обеспечивает своевременное предоставление надлежаще 

оформленных документов для приемки продукции грузополучателем. 

4.7. Датой отгрузки считается дата приемки продукции грузоперевозчиком. 

4.8. В случае необходимости продукция должна быть упакована в тару, обеспечивающую ее 

сохранность при перевозке и хранении. 

4.9. Право собственности на поставляемую продукцию переходит от «ПОСТАВЩИКА» к 

«ПОКУПАТЕЛЮ» (грузополучателю) с момента передачи продукции грузополучателю. 

4.10. В случае отгрузки продукции, не предусмотренной условиями настоящего Договора, 

«ПОКУПАТЕЛЬ», (грузополучатель) вправе отказаться от нее и принять на ответственное 

хранение с обязательным уведомлением «ПОСТАВЩИКА». К принятой на ответственное 

хранение продукции сторонами применяются нормы ст. 514 ГК РФ.  

4.11. «ПОСТАВЩИК» уведомляет «ПОКУПАТЕЛЯ» о готовности продукции к отгрузке 

согласно условий спецификации, но не позднее чем за 3 (три) дня до даты отгрузки, с указанием 



почтовых реквизитов местонахождения продукции и контактных телефонов лица, ответственного 

за отгрузку продукции. 

 

5. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ, СУММА ДОГОВОРА 

 

5.1. Цена продукции понимается на условиях, указанных в спецификации к данному 

договору, остается фиксированной и не подлежит изменению в течение всего срока действия 

спецификации. 

5.2. Расчеты между сторонами производятся путем перечисления денежных средств на 

расчетный счет «ПОСТАВЩИКА». Порядок (сроки) расчетов устанавливается сторонами в 

спецификации. 

5.3. «ПОКУПАТЕЛЬ» считается исполнившим свои обязательства по оплате с момента 

зачисления денежных средств на расчетный счет банка, обслуживающий «ПОСТАВЩИКА». 

5.4. Стороны, по требованию любой из сторон, обязаны составлять и подписывать акты 

сверки расчетов. 

 

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН 

 

6.1. За нарушение сроков поставки, недопоставку продукции, «ПОСТАВЩИК» уплачивает 

«ПОКУПАТЕЛЮ» пеню в размере 0,05% от стоимости недопоставленной в срок продукции за 

каждый день просрочки поставки. 

6.2. В случае, если спецификацией установлена поэтапная оплата продукции или оплата по 

факту поставки, «ПОКУПАТЕЛЬ» уплачивает «ПОСТАВЩИКУ» пеню за нарушение 

установленных спецификацией сроков оплаты продукции в размере 0,05% от просроченной 

суммы за каждый день просрочки. 

6.3. В случае, если поставленная продукция не соответствует по качеству условиям 

Договора, сертификату соответствия или удостоверению (паспорту) качества, и «ПОСТАВЩИК» 

не устранил в установленный сторонами срок дефекты или не произвел замену продукции, 

последний уплачивает «ПОКУПАТЕЛЮ» штраф в размере 10% от стоимости продукции 

ненадлежащего качества. 

6.4. Штрафные санкции начисляются по письменному требованию заинтересованной 

стороны. Сторона, к которой предъявлено обоснованное требование об уплате неустойки 

(штрафов, пеней) обязана ее заплатить. 

6.5. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами при исполнении настоящего 

договора, решаются путем переговоров и в претензионном порядке. Срок рассмотрения претензии 

15 (пятнадцать) календарных дней с момента получения. В случае не урегулирования разногласий 

путем переговоров или в претензионном порядке спор подлежит рассмотрению в Арбитражном 

суде по месту нахождения ответчика. 

 

7. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА 

 

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение 

обязательств по настоящему договору, если такое неисполнение явилось следствием 

обстоятельств непреодолимой силы, таких как наводнение, пожар, землетрясение, война или 

военные действия (форс-мажор), возникших после заключения договора, которые стороны не 

могли ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами. 

7.2. Сторона, для которой возникли форс-мажорные обстоятельства, обязана уведомить 

другую сторону об этом в течение 7 (семи) дней, а также сообщить предполагаемый срок 

возможности выполнения условий настоящего договора. Факты, изложенные в уведомлении, 

должны быть подтверждены торгово-промышленной Палатой РФ или иным компетентным 

органом. Несоблюдение и/или несвоевременное соблюдение указанных в настоящем пункте 

условий лишает стороны права ссылаться на форс-мажор как на основание, освобождающее от 

ответственности за неисполнение/ненадлежащее исполнение обязательств. 

7.3. В случае, если обстоятельства форс-мажор будут длиться более 30 дней, 

«ПОКУПАТЕЛЬ» вправе расторгнуть договор полностью или его часть. В случае расторжения 

договора или его части «ПОСТАВЩИК» возвращает «ПОКУПАТЕЛЮ» все полученное по 

договору или его части и не обеспеченное поставкой. 

 

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА 

 

8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного 

исполнения обязательств сторонами. 



8.2. Изменения и дополнения условий настоящего договора производятся только по 

согласованию сторон и оформляются дополнительными соглашениями. 

 

9. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

 

9.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую 

силу один экземпляр поставщика, один экземпляр покупателю. Экземпляры договора и иные 

документы, переданные посредством факсимильной связи или по электронной почте, имеют 

одинаковую юридическую силу с оригиналом, при условии последующего предоставления и 

подписания оригиналов. 

9.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в том случае, 

если они составлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами. 

После подписания настоящего договора все предыдущие соглашения, переписка и пр. 

документы носящие отношение к настоящему договору теряют силу, ко всем отношениям сторон 

применяются положения настоящего договора. 

9.3. Ни одна из сторон не вправе передавать свои права и обязанности каким-либо третьим 

лицам без письменного согласия на то другой стороны. 

9.4. При изменении реквизитов любой из сторон (наименование организации, почтовые, 

банковские реквизиты и пр.), эта сторона обязана известить об этом другую сторону в 

трехдневный срок с даты регистрации изменений. 

 

Юридические адреса и банковские реквизиты сторон 

Поставщик: Покупатель: 

ООО «ЭЛЕКТРОНПРИБОР» ОАО «НЭСК» 

  

  

  

  

  

________________ / Драгая М.А. 

 МП 

 

« ___ » __________ 20__г. 

__________________ / Шинкарев Е.В. 

 МП 

 

« ___ » __________ 20__г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1 

к договору № ______от «____»________________ 2015  г. 

 

 

г. Фрязино                                           «____» __________ 2015 г. 

 

ООО «ЭЛЕКТРОНПРИБОР», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице начальника 

отдела конкурсных процедур Драгой Марины Алексеевны, действующей на основании 

Доверенности №05/1214 от «29» декабря 2014 года, обязуется произвести (закупить) и поставить 

Товар, а ОАО «НЭСК», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора 

Шинкарева Евгения Васильевича, действующего на основании Устава, принять и оплатить в 

количестве, сроки и по договорной цене следующий Товар: 

Наименование Товара: 

№ 
Наименование товара 

(ГОСТ, ТУ и т.п.) 

Ед. 

изм 

Кол

-во 

Цена без 

НДС за 

ед. изм. 

(в руб.) 

Сумма 

без НДС 

(руб) 

Сумма 

НДС 

(руб) 

Сумма с 

НДС 

(в руб.) 

Изготовитель 

1 

Микропроцессорное 

устройство защиты 

(линий, ТСН, 

двигателей и 

конденсаторных 

установок в сетях 

напряжением 6-35 

кВ) Сириус-2МЛ-5А-

220В-И1 

Шт. 4 67 300,00 
269 

200,00 

48 456,0

0 

317 

656,00 

ЗАО 

«РАДИУС 

Автоматика»

, Россия 

2 

Устройство 

микропроцессорной 

защиты Сириус-2С-

5А-220В-И1 

Шт. 1 61 650,00 61 650,00 
11 097,0

0 
72 747,00 

3 
Устройство Сириус-

2-ВБ-5А-220В-И1 
Шт. 2 79 950,00 

159 900,0

0 

28 782,0

0 

188 682,0

0 

 Итого    
490 

750,00 

88 

335,00 

579 

085,00 
 

1. Форма расчетов: безналичная оплата. 

2. Условия оплаты: 100% в течение 10 рабочих дней с момента получении товара. 

3. Условия и порядок поставки: по фактическому адресу Покупателя: Ставропольский край, г. 

Невинномысск, ул. Гагарина, 50 А. 

4. В цену Товара включено: все налоги и обязательные платежи, поверка, доставка по адресу 

Покупателя. 

5. Поставщик направляет Покупателю вместе с Товаром следующие документы: 

5.1. счет; 

5.2. счет-фактура; 

5.3. товарная накладная; 

6. Срок отгрузки: 60 календарных дней с момента подписания договора обеими сторонами с 

правом досрочной поставки. 

7. Тара (упаковка) является: невозвратной. Стоимость невозвратной тары (упаковки) входит в цену 

Товара. 

8. Гарантийный срок составляет 36 месяцев. 

9. Настоящая Спецификация № 1 составлена в двух экземплярах, имеющих одинаковую 

юридическую силу, и является неотъемлемой частью Договора № ____________ от 

«____»___________2015 г., все остальные условия, не упомянутые в настоящей Спецификации, 

действуют в редакции Договора № ____________ от «_____»_____________ 2015 г. 

 

Поставщик: Покупатель: 

Начальник отдела конкурсных процедур 

ООО «ЭЛЕКТРОНПРИБОР» 

________________ / Драгая М.А. 

 МП 

Генеральный директор 

ОАО «НЭСК» 

__________________ / Шинкарев Е.В. 

 МП 



 


